CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

Conselho Administrativo CES/UFCG

CONSELHO ADMINISTRATIVO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO EXTRAORDINÁRIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL CES Nº 10/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR - CLASSE ADJUNTO A, NÍVEL 1

 O Presidente do Conselho Administrativo (CONSAD) e Diretor do Centro de Educação e Saúde
(CES), da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento dos interessados, a homologação ad referendum de inscrição no
Concurso Público de Provas e Títulos regido pelo Edital nº 17/2015, para área de conhecimento
abaixo especificada, recebida após a divulgação da homologação, porém postada dentro do

prazo estabelecido e recebida no CES ainda dentro legal para homologação de resultados.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, GESTÃO FARMACÊUTICA,

FARMÁCIA HOSPITALAR, ATENÇÃO FARMACÊUTICA E ESTÁGIO SUPERVISIONADO I –

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Candidato Processo Situação/Comissão Situação/CONSAD

1. ELISANA AFONSO DE MOURA PIRES 23096.014889/17-76 Recebido após a
aceitabilidade

HOMOLOGADO

Cuité, 12 de maio de 2017

José Justino Filho

Presidente do CONSAD